SIMEC IN TERNATIONAL 2 5. A, DE C. V. . ACR12CA

CERTIFICADO DE CALIDAD DE PRODUCTO TERMINADO

DATOS GENERALES:

FECHA/HORA.: 14/04/10 11:26:03
CLIENTE: PLESA ANAHUAC Y CIAS, S.A. DE
PEDIDC: 002270 CONTRATO: 7993 REMISION:  010046-1
PRODUCTO: ANGULO 3X1/2" 76.2X12.7MM  GRADC DE ACER(},
ESPECIFICACION PRODUCTO: ASTM A6/94 EMBAR(:{UE Z BAUTISTA
PESO TEORICO(KG/MT):13.988 LONGITUD (Mts) 12.20 TERMINADO:

ANALISIS QUIMICOS:

385349 .0160  .0390 .0160  .1500 .2600 .0340 .230C .2100 .1300 .0010  .6500  .0020
473373 L0090  .0270 .0160  .1800  .3600  .0220 .210¢  .1300 .1100 .6400
473374 .0170  .0380 .0290  .2100  .4300  .0220 .200¢ .1800  .1400 .6100

ANALISIS MECANICOS Y FISICOS:

LIMITE ESFUERZO
COLADA ELASTICC MAXIMO ALARGAMIENTO
(LB/IN2) (LB/IN2) (2")
385349 48,220 69,410 27
473373 49,704 71,358 27
473374 51,385 73,361 26

ATADOS DE LA COLADA

385349 DKCO0611 DKC00612 DKC(O0613 DKCO0614 DKC00617 DKC00622 DKC00623 DKC00624 DRC00625  DKCO0636
473373  SJE05607 SJE05608
473374  BJE05586




